
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 559 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2022 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 i § 17(3) uchwały Nr XL/273/2021 Rady 

Gminy  Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r., a także art. 28 ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych z dnia 27 października 2022r. (Dz.U. z 2022r. poz. 2236)  

w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2022, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza 

co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/273/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 377 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 386 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 31 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 388 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

10 lutego 2022r., uchwałą Nr XLI/285/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022r., 

zarządzeniem Nr 397 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 marca 2022r., zarządzeniem Nr 404 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 marca 2022r., zarządzeniem Nr 414 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

23 marca 2022r., uchwałą Nr XLII/292/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 marca 2022r., 

zarządzeniem Nr 419 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 marca 2022r., zarządzeniem Nr 424 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 kwietnia 2022r., uchwałą Nr XLIII/302/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 

25 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 428 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 kwietnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 432 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 maja 2022r., zarządzeniem Nr 436 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 maja 2022r., zarządzeniem Nr 439 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 24 maja 

2022r., uchwałą Nr XLIV/307/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 maja 2022r., zarządzeniem  

Nr 443 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 maja 2022r., zarządzeniem Nr 453 Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 09 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 455 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 20 czerwca 2022r., 

uchwałą Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 465 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 471 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

07 lipca 2022r., zarządzeniem Nr 476 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 18 lipca 2022r., zarządzeniem  

Nr 485 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lipca 2022r.,  zarządzeniem Nr 492 Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 22 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 494 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 sierpnia 2022r., 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytqmbyhe2tm
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


zarządzeniem Nr 500 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 12 września 2022r., zarządzeniem Nr 502 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 19 września 2022r., uchwałą Nr XLVI/329/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 

26 września 2022r., zarządzeniem Nr 504 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 września 2022r., 

zarządzeniem Nr 520 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 14 października 2022r., zarządzeniem Nr 525 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 21 października 2022r., zarządzeniem Nr 529 Wójta Gminy  

Zaniemyśl z dnia 31 października 2022r., uchwałą Nr XLVIII/349/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia  

07 listopada 2022r., zarządzeniem Nr 530 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 08 listopada 2022r., uchwałą 

Nr XLIX/355/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 listopada 2022r., zarządzeniem Nr 545 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 29 listopada 2022r., uchwałą Nr L/365/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia  

19 grudnia 2022r., zarządzeniem Nr 549 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 20 grudnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 558 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2022r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl nie ulega zmianie i wynoszą one 

55.474.496,38 zł, dokonuje się jedynie przeniesień między rozdziałami i paragrafami, 

zgodnie z załącznikiem  nr  1. 

2. Wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl nie zmienia się, 

przeniesiono kwotę 2.000,00 zł między dotacjami dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt 

       

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 559 

 z dnia 30 grudnia 2022r.  

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  

- rozdział 75412 – wydatki: przeniesiono w ramach wydatków zabezpieczających gotowość bojową jednostek 

OSP kwotę 4.000,00 zł.  

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80101, 80103, 80104 – wydatki: zgodnie z potrzebami oświaty przeniesiono ogólną kwotę  

2.300,00 zł, w tym w ramach podmiotów, którym udziela się dotacji oświatowych. 

 

 

 

 

 


